ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«27» августа 2021 года
	      с. Каратузское
	№12/59

О досрочном сложении полномочий  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1431 Каратузского района Красноярского края

Руководствуясь  Федеральным  законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и личным заявлением Рассохиной  Н.Ю., председателя УИК 1431, территориальная избирательная комиссия Каратузского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Сложить досрочно полномочия  председателя   участковой избирательной комиссии избирательного участка №1431 Каратузского района Красноярского края с  Рассохиной Н.Ю., 1986 года рождения, имеющую среднее специальное  образование,  менеджера  по культурно массовому досугу МБУК «Клубная система Каратузского района»,  предложенную для назначения в состав комиссии Каратузским местным (районным) Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, оставив ее членом комиссии №1431 с правом решающего голоса.
	2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края и   участковую избирательную комиссию избирательного участка №1431.
[bookmark: _GoBack]         3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Муниципального образования «Каратузский район».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Л.Г. Аношина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

                                     О.В. Неделина